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Odpowiedz na zapytanie dotyczace zamowienia:
»Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego”.

Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji w Poddebicach Sp. z 0.0. dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 09 sierpnia 2013 r. poz. 907), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego
zapytanie dotyczgce zamoéwienia na: Zakup i dostawa samochodu asenizacyjnego informuje:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby podwozie bylo wyprodukowane w 2014 roku, natomiast pojazd
skompletowany zostat wyprodukowany w roku 2015? W przypadku takim w czasie rejestracji w
dowodzie rejestracyjnym jest podany rok produkcji 2015.

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 2. _
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z kabing biata, beczkg niebieskg, elementami podwozia
szarymi?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w kabine 3-osobowa, w ktc’nrej fotel kierowcy jest
wyposazony w zintegrowany zagtowek, natomiast fotele dla dwoch pasazeréw sg wyposazone w
zagtowki zdejmowane?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 4.

Czy w sytuacji, kiedy oferte sktada¢ bedzie firma dziatajgca na rynku niecaty miesigc moze ona,
zamiast zaswiadczenia wlasciwego naczelnika Urzedu Skarbowego i wtasciwego oddziatu ZUS,
ztozy¢ oSwiadczenia, ze nie zalega z optacaniem podatkéw oraz sktadek na ubezpieczenia
zdrowotne i spoteczne?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy wymaga zaswiadczen.

Pytanie 5.

Prosimy o doprecyzowanie czy wymagany silnik o mocy min. 280 KM i spetniajgcy norme emisji
spalin min. Euro 5 powinien posiada¢ termiczne (zarowe) czy tez plomieniowe urzadzenie
rozruchowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby dostarczony pojazd posiadat silnik 0 mocy min. 280 KM, spetniat normy
emisji spalin Euro 5 oraz posiadat ptomieniowe urzadzenie rozruchowe.



Pytanie 6.
Czy Zamawiajgcy dopusci klimatyzacje z automatyczna regulacjg temperatury?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 7.
Czy zamawiajacy dopusci metalowy zbiornik paliwa?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 8.
Prosimy doprecyzowac w jakiej kompletacji ma by¢ wymagane urzadzenie do pomiaru pobranych
$ciekow tzn.: tylko z monitorem czy monitor wraz z drukarkg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zamontowania urzadzenia do pomiaru pobranych sciekow ( przeptywomierz )
na zaworze ssacym. Urzadzenie ma by¢ wyposazone w monitor z drukarkg i zamontowane w
kabinie kierowcy.

Pytanie 9.
Czy zbiornik ma mie¢ tylko zawér ssgco - spustowy czy zawor ssgco - spustowy i zawor ssacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga by dennica zbiornika wyposazona byta w: kréciec DN 110 z przytgczem
strazackim oraz zaworem ssaco - spustowym i drugim zaworem ssgcym;

Pytanie 10.
Prosimy wskaza¢ wymagane miejsce gdzie ma by¢ zamontowany zwijak na waz ssawny DN80 ?

Odpowiedz:
Zwijak powinien by¢ zamontowany z tylu samochodu na dennicy.

Pytanie 11.
Prosimy o okreslenie wymaganych parametréw kompresora oraz czy ma on by¢ przeznaczony do
pracy ciagtej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga kompresora do pracy ciagtej o wydajnosci min. 1000 m®/h.

Pytanie 12.

Prosimy doprecyzowaé czy stelaze na weze majg by¢ wykonane z jednego arkusza blachy
nierdzewnej lub aluminiowej o grubosci 3 mm czy dowolnie z ksztattownikéw zamknietych lub rur
okragtych o grubosci scianki 3 mm ze stali nierdzewnej lub aluminium?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga wykonania po obu stronach zbiornika stelazy na weze z blachy nierdzewnej
lub aluminiowej grubosci min. 3 mm

Pytanie 13.

Zamawiajacy wymaga aby pojazd posiadat $Swiadectwo homologacji typu WE na pojazd
skompletowany w zwigzku z tym prosimy o okreslenie czy oferent ma obowigzek dotgczy¢ do oferty
poswiadczong kopie homologacji na pojazd skompletowany.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga dotgczenia do oferty poswiadczonej kopi homologacji na pojazd
skompletowany. {
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